

Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2022/2023

Szkoła Podstawowa nr 23 im. Olimpijczyków Polskich w Lublinie

ul. Podzamcze 9, 20-126 Lublin

tel. 814444408

fax. 814444408

e-mail: poczta@sp23.lublin.eu

WWW: <http://www.sp23.lublin.pl>

imię i nazwisko dyrektora: Kamil Dąbrowski

Dodatkowe informacje

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Częściowo przystosowany

Godziny pracy: 06:30 - 16:30

Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia

Własny budynek: Tak

Własny ogród: Nie

Monitoring: Tak

Opis jednostki

W Szkole Podstawowej nr 23 w Lublinie planujemy utworzyć dwa oddziały przedszkolne 10 – godzinne dla dzieci 5-letnich i 6-letnich. W oddziale realizowana jest podstawa programowa w wymiarze 5 godzin dziennie.

Dzieci będą uczestniczyły w zajęciach dydaktycznych, artystycznych i sportowych, prowadzonych różnorodnymi metodami pobudzającymi dzieci do kreatywności i aktywności. W oddziale przedszkolnym będzie pracowała wykwalifikowana i doświadczona kadra pedagogiczna. Zajęcia będą realizowane w salach klimatyzowanych, wyposażonych w meble, gry, zabawki i pomoce edukacyjne dostosowane do wieku i potrzeb dzieci oraz miejsce do odpoczynku. Podczas zajęć sportowych dzieci będą korzystały ze szkolnej sali gimnastycznej wyposażonej w materace, tory przeszkód, piłki i inne przybory sportowe. Dzieci mogą spędzać czas na nowoczesnym placu zabaw. Szkoła zapewni dzieciom zajęcia języka angielskiego, rytmiki, logopedii. Realizujemy w oddziałach przedszkolnych innowację pedagogiczną „Programowanie z robotem”. Posiadamy miniaturowe roboty - Ozoboty, które rozwijają umiejętność logicznego myślenia. Pracę wychowawców i rodziców wspiera pedagog szkolny i psycholog.

Na życzenie rodziców dzieci mogą uczestniczyć w zajęciach religii. Dzieci mają możliwość odpłatnego korzystania z całodziennego wyżywienia (śniadanie, obiad, podwieczorek) przygotowanego przez pracowników szkolnej kuchni, wyposażonej w nowoczesne urządzenia. Wszystkie dzieci będą uczestniczyły w życiu szkoły, biorąc udział w konkursach, uroczystościach, przygotowując inscenizacje z okazji Dnia Babci i Dziadka, Dnia Mamy i Ojca jak również dla swoich starszych kolegów z klas I-III. Szkoła wyposażona jest w monitoring wizyjny. W szkole znajduje się gabinet stomatologiczny i pielęgniarski.

Serdecznie zapraszamy do oddziałów przedszkolnych w naszej szkole!

